

林西县文化旅游体育局林西博物馆馆藏文物预防性保护项目中标（成交） 明细

内蒙古正益工程项目管理有限公司受林西县文化旅游体育局委托，采用询价进行采购林西博物馆馆藏文物预防性保护项目（项目编码：**CFZCLXS-X-H-250126**）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（合同包一）

- 1.1、中标（成交）供应商：武汉博文致远科技有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 1,829,280.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	A02109900 其他仪器仪表	便携式温湿度检测仪	规格：外置传感器 型号：HT-350	东宏东瑞	武汉东宏东瑞科技有限公司	武汉市	3,500.00	1.00	台	3,500.00
1-2	A02109900 其他仪器仪表	温湿度记录仪	规格：外置传感器 型号：HT-165	东宏东瑞	武汉东宏东瑞科技有限公司	武汉市	2,300.00	5.00	台	11,500.00
1-3	A02100304 光学测试仪器	全数字紫外辐照度计	规格：外置传感器 型号：UV-340A	东宏东瑞	武汉东宏东瑞科技有限公司	武汉市	4,000.00	1.00	台	4,000.00
1-4	A05039900 其他装具	平柜A	规格：定制 型号：HRHS-4D	东宏东瑞	武汉东宏东瑞科技有限公司	武汉市	10,800.00	13.00	台	140,400.00
1-5	A05039900 其他装具	平柜D	规格：定制 型号：HRHS-4D	东宏东瑞	武汉东宏东瑞科技有限公司	武汉市	24,000.00	11.00	台	264,000.00
1-6	A02109900 其他仪器仪表	小型恒湿净化机	规格：450*305*150mm 型号：HRHS-03	东宏东瑞	武汉东宏东瑞科技有限公司	武汉市	30,000.00	10.00	台	300,000.00
1-7	A02109900 其他仪器仪表	中型恒湿净化机	规格：580*500*160mm 型号：HRHS-04	东宏东瑞	武汉东宏东瑞科技有限公司	武汉市	45,000.00	2.00	台	90,000.00
1-8	A02109900 其他仪器仪表	复合硅胶调湿剂	规格：400g盒装或25g小袋装 型号：定制	东宏东瑞	武汉东宏东瑞科技有限公司	武汉市	360.00	50.00	kg	18,000.00
1-9	A05039900 其他装具	多功能文物储藏柜	规格：1200*800*2200mm 型号：HR-DGN12	东宏东瑞	武汉东宏东瑞科技有限公司	武汉市	11,800.00	43.00	台	507,400.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-10	A05039900 其他装具	组合式文物储藏柜	规格：1200*800*2200mm 型号：DH-CP-1	东宏东瑞	武汉东宏东瑞科技有限公司	武汉市	12,500.00	4.00	台	50,000.00
1-11	A05039900 其他装具	重型横梁式文物储藏柜	规格：2000*800*2200mm 型号：HR-ZH1	东宏东瑞	武汉东宏东瑞科技有限公司	武汉市	17,000.00	8.00	台	136,000.00
1-12	A05039900 其他装具	翻盖式囊匣	规格：根据文物尺寸定制 型号：定制	东宏东瑞	武汉东宏东瑞科技有限公司	武汉市	700.00	128.00	个	89,600.00
1-13	A05039900 其他装具	天地盖式囊匣	规格：根据文物尺寸定制 型号：定制	东宏东瑞	武汉东宏东瑞科技有限公司	武汉市	750.00	11.00	个	8,250.00
1-14	A05039900 其他装具	库房登高梯	规格：700*420*1520mm 型号：DHDR-DGT	东宏东瑞	武汉东宏东瑞科技有限公司	武汉市	4,000.00	2.00	部	8,000.00
1-15	A02031099 其他非机动车辆	文物手推车	规格：1000*600*1000mm 型号：DHDR-Tra	东宏东瑞	武汉东宏东瑞科技有限公司	武汉市	3,725.00	2.00	辆	7,450.00
1-16	A05039900 其他装具	文物转运箱	规格：800*600*600mm 型号：DHDR-STC	东宏东瑞	武汉东宏东瑞科技有限公司	武汉市	3,000.00	5.00	个	15,000.00
1-17	A05039900 其他装具	文物整理台	规格：1200*800*750mm 型号：定制	一玖	一玖（广东）陈列展示用品有限公司	中山市	2,100.00	5.00	张	10,500.00
1-18	A02052306 恒温机、恒温机组	恒温恒湿机组	规格：内机：1222*742*1885mm 外机：788*788*925mm 型号：HMS-20B	湿美	江苏湿美电气制造有限公司	苏州市	44,000.00	2.00	台	88,000.00
1-19	A08060399 其他计算机软件	远程自动控制系统软件	规格：定制 型号：定制	湿美	江苏湿美电气制造有限公司	苏州市	8,540.00	2.00	套	17,080.00
1-20	A02062100 绝缘电线和电缆	设备供电线缆	规格：5*4mm² 型号：RVV 300/500V4-6(2-5芯)	陶氏	深圳市陶氏工业电线电缆有限公司	深圳市	200.00	80.00	米	16,000.00
1-21	A01021900 市政管道	给排水管路	规格：D32 型号：定制	湿美	江苏湿美电气制造有限公司	苏州市	1.00	5400.00	项	5,400.00
1-22	A02061818 饮水器	软水处理器	规格：额定水处理量：1000L 型号：定制	湿美	江苏湿美电气制造有限公司	苏州市	5,000.00	2.00	套	10,000.00
1-23	A02370400 安全、检查、监视、报警设备	漏水检测报警装置	规格：定制 型号：定制	湿美	江苏湿美电气制造有限公司	苏州市	3,000.00	2.00	套	6,000.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-24	A01021900 市政管道	管路系统	规格：定制 型号：定制	湿美	江苏湿美电气制造有限公司	苏州市	220.00	60.00	米	13,200.00
1-25	A07019900 其他建筑建材	安装辅材	规格：定制 型号：定制	湿美	江苏湿美电气制造有限公司	苏州市	10,000.00	1.00	项	10,000.00

内蒙古正益工程项目管理有限公司
2025年12月08日